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Od 1 stycznia 2018 roku autobusem ZGK z Cieszyna można dojechać nie tylko do
Pogwizdowa, czy Kaczyc, ale nawet do granicy kraju, czyli praktycznie do samej Karwiny.
Wszystko za sprawą zakończonego już remontu ulicy Sobieskiego w Kaczycach (gmina
Zebrzydowice), dzięki której droga została dostosowana do autobusów (nowa
nawierzchnia, chodnik dla pieszych oraz przystanki autobusowe).

- Zgodnie z prośbą Wójta Gminy Zebrzydowice wydłużyliśmy wszystkie kursy autobusów linii 32, dzięki
czemu można nimi dojechać aż do granicy polsko-czeskiej – powiedzieli w rozmowie z portalem ox.pl Wice
Prezes Zarządu Cieszyńskiego ZGK Roman W. Barcz – wcześniej trasa autobusu na terenie Kaczyc wynosiła 3,8
km, teraz została wydłużona do odcinka 6,6 km. Dzięki temu do domu mogą dotrzeć nie tylko mieszkańcy
przygranicznych domów, ale również ułatwiony jest dojazd do lokalnego ośrodka zdrowia. Jest również
zainteresowanie zakupem biletów miesięcznych na tę trasę.

Zgodnie ze zmianami w rozkładzie jazdy autobusów należących do ZGK, od 1 stycznia 2018 roku, usunięto 6
autobusów linii 30, w dwóch przypadkach zastąpiono je autobusami linii 32, które jeżdżą już wydłużonym kursem.
Autobusem można dojechać do przystanku Kaczyce Pętla, na którym autobus będzie zawracał. Udogodnieniem dla
ewentualnych podróżujących do Czech, będzie fakt, że niedaleko znajduje się przystanek „Karvina-Raj, Statni
Hranice”, z którego odjeżdżają Czeskie autobusy miejskie, którymi dojedziemy już w dalsze rejony naszego
południowego sąsiada.

Styczniowe zmiany w rozkładach jazdy w żaden sposób nie wpłynęły na zmiany w cenach biletów. W dalszym ciągu
bilet ulgowy, obowiązujący na terenie Cieszyna będzie kosztował 1,40 normalny 2,80 żeby dojechać z Cieszyna do
Pogwizdowa osoby posiadające zniżki zapłacą 2,00 a bez zniżek 4,00, a do Kaczyc (w tym również na ostatni
przystanek, czyli Kaczyce Pętla) ze zniżką zapłacimy 2,10 a bez niej 4,20. Bilety u kierowców dostępne są w cenie o 60
groszy więcej za każdy.
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